ללא ספק, במבט לאחור, הנאשם מכיר בפסול שבמעשיו, שנעשו מתוך נסיבות חיים קשות שאליהן נקלע והוא
מתחרט חרטה כנה ועמוקה עליהם. עמדה זו, לצד התמיכה המרשימה של משפחתו, מפחיתים עד מאד את הסיכון

שהנאשם יחזור על מעשיו.
20. ואולם, בחרטה ובמאמצים לחזור למוטב אין די כדי להצדיק חריגה ממתחם העונש ההולם משיקולי שיקום, שכן
סעיף 40 יא(4) לחוק העונשין התשל"ז- 1977 מתייחס אל חרטה ומאמצים לחזור למוטב, כמו גם אל נסיבות חיים

קשות שהובילו לביצוע העבירות (דוגמת הסתבכותו הכלכלית של הנאשם והפרידה מבת זוגו) כאל נסיבות המצדיקות
הקלה בעונש בתוך מתחם העונש. וכך קובע החוק:

ב. שבעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, שלא יעבור עבירה לפי חוק המאבק בתופעת השימוש
בחומרים מסכנים תשע"ג-2013, או עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג- 1973, למעט עבירה

של החזקת סמים לצריכה עצמית או כלים.
ג. קנס בסך 5,000 ש"ח או 50 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם בחמישה תשלומים חודשיים שווים ורצופים, הראשון עד ליום 1.1.26 והבאים עד ל-1 בכל חודש עוקב.
לא ישולם איזה מהתשלומים במועדו, תעמוד מלוא יתרת הקנס לפירעון מיידי.

המאשימה חזרה בה מהבקשה לחלט את הרכב שבו נהג הנאשם, והיא התייתרה.
מכשיר הטלפון שנתפס יוחזר לנאשם בהסכמת המאשימה.

30. הסמים שנתפסו יושמדו.
31. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.
ניתן היום, י"ד חשוון תשפ"ו, 05 נובמבר 2025, בנוכחות הצדדים.